Paslaugos gavėjas neįsipareigoja įsigyti viso 
sutarties  priede nurodyto Paslaugų kiekio. 
1.4. Paslaugų kiekis ir kainos nurodytos sutarties priede, kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis. 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Maksimali sutarties kaina su (21%) PVM yra 6809,88 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai devyni Eur, 
aštuoniasdešimt aštuoni ct), tame skaičiuje PVM 1181,88 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 5628,00 Eur  
(penki tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt aštuoni Eur, nulis ct). 
2.2. Paslaugos teikėjas teikia Sutartyje numatytas Paslaugas kainomis ne didesnėmis negu nurodytos 
konkurso metu, kurios išlieka visą Sutarties galiojimo laiką. Į kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos ir 
mokesčiai.  
2.3.     Paslaugos gavėjas  įsipareigoja apmokėti už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas, pervesdamas